PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Recife, 27 de junho de 2012

Oficio Circular nº 152 / 2012 – GAB/SEEL

Senhores Dirigentes e Gestores,

Convocamos todos(as) os(as) Gestores(as) e Vice-Gestores(as) para participar

da Formação  Mensal, que abordará o tema: Qualidade de Vida do(a) Educador(a):
Refletindo  sobre  o  Estresse  e  a  Síndrome  de  Bournout,  e  será  realizada  no

Miniauditório do Centro de Formação de Educadores Professor Paulo Freire, conforme

calendário abaixo:

DIA HORÁRIO RPA PÚBLICO

02/07
Segunda-Feira

MANHÃ
8h às 12h

2 Dirigente
3 Vice-Dirigente
4 Dirigente

02/07
Segunda-Feira

TARDE
14h às 18h

2 Vice-Dirigente
3 Dirigente
4 Vice-Dirigente

03/07
Terça-Feira

MANHÃ
8h às 12h

1 Dirigente
6 Vice-Dirigente
5 Dirigente

03/07
Terça-Feira

TARDE
14h às 18h

1 Vice-Dirigente
6 Dirigente
5 Vice-Dirigente

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

IVONE CAETANO DE OLIVEIRA
Secretária de Educação, Esporte e Lazer

Senhores
DIRIGENTES  E  GESTORES  DAS  UNIDADES  EDUCACIONAIS  DA  REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159